
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 

17 
 

 
Gezien het voorstel van het college d.d. 14 november 2017;  

 
Gelet op  
 het bepaalde in paragraaf 2.3, artikel 11 en 12, van de Verordening voorzieningen 

huisvesting onderwijs gemeente Leudal; 
 het bepaalde in artikel 93 van de Wet op de expertisecentra en 
 het bepaalde in artikel 4 lid 3 van de Financiële verordening 2017; 

 
 
Besluit:  
 
1. In te stemmen het vormen van een dekkingsreserve ”Gebouwaanpassingen De Widdonck te 

Heibloem’’ en deze reserve te voeden met een onttrekking uit de Algemene reserve van 
€ 388.500,79. 

2. In te stemmen met toekenning van een  bedrag ad € 388.500,79 schoolbestuur Aloysius 
ter voorziening in de kosten van gebouwaanpassingen naar aanleiding van verhuizing van 
De Ortolaan in Heythuysen naar De Widdonck in Heibloem. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 12 december 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 

  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


